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Niiskuneiti-hammastahna ja Haisuli-suihkusaippua kutsuvat pesulle 
 
Uudet Muumi-tuotteet houkuttelevat hauskaan pesuhetkeen. Geelimäinen, ksylitolia 
sisältävä Oxygenol Niiskuneiti -hammastahna  pesee maitohampaat hellävaraisesti. 
Vaaleanpunainen tahna sisältää pieniä glitterhiukkasia ja maistuu ihanan mansikkaiselle. 
XZ Haisuli -suihkushampoo kutsuu kaikki pienet haisulit päivän päätteeksi virkistävään 
suihkuun. Mansikkahillon tuoksu ja siniset pikkupallot suihkugeelissä takaavat riemun.  
 
Oxygenol ja XZ ovat kotimaisia merkkejä, joiden tuotteet kehitetään Helsingissä ja valmistetaan 
Heinävedellä. Uutuuksien ovat kokeilleet lapset itse ja heidän mielipiteensä hammastahnan 
mausta ja tuotteiden koostumuksesta ja ulkonäöstä on otettu huomioon tuotekehityksessä. 
Tuotteet ovat avainlipputuotteita. 
 
Oxygenol Muumi Niiskuneiti -hammastahna  
50 ml, OVH 2,40 euroa  
 
Oxygenol Niiskuneiti on uusi geelimäinen 
hammastahna lapsille. Raikkaan mansikkaisen 
makuinen tahna houkuttelee pesemään hampaat 
huolellisesti. Vaaleanpunainen, läpikuultava tahna 
sisältää pieniä glitterhippusia, jotka lisäävät 
mielenkiintoa harjausharjoituksiin. Kauniinvärinen 
pakkaus ja korkki ovat hohtavaa helmiäislakattua 
materiaalia.  
 
Tahna sisältää fluorin lisäksi kymmenen prosenttia 
ksylitolia. Geelitahnan koostumus puhdistaa hampaat 
hellävaraisesti, eikä sisällä natriumlauryylisulfaattia.  
 
XZ Muumi Haisuli -suihkushampoo  
200 ml, OVH 3,00 euroa 
 
XZ Haisuli-suihkusaippua sopii sekä hiuksille että 
vartalolle. Neutraali  pH 7 on hellävarainen silmille. 
Pakkauksen kuvassa suosikkihahmo, Muumilaakson 
antisankari Haisuli, näyttää miettivän mennäkö 
suihkuun vaiko ei. Vastahakoisille pienille pesijöille 
suihkuhetken tekee iloiseksi mansikkahillon tuoksu ja 
pienet, siniset pallerot niin ikään sinisen 
suihkushampoon koostumuksessa. Hellävarainen tuote 
sopii myös isommille muumifaneille.  
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Berner Oy on vuonna 1883 perustettu suomalainen perheyritys. Pääkonttorimme, tuotekehityksemme ja 
tuotantomme sijaitsevat Suomessa. Berner on myynnin ja markkinoinnin erikoisosaaja, joka toimii usealla eri 
alalla. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2008 noin 300 MEUR ja henkilöstön määrä 570. Bernerin 
Päivittäistavaraosasto markkinoi ja myy tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, oman 
tuotekehityksen valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat muun muassa Adidas, Ainu, BabyBjörn, Herbina, LV, 
Oxygenol, Scholl ja XZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


